
 

 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 

İstanbul Devlet Konservatuvarı Tiyatro Anasanat Dalı 

2020-2021 Öğretim Yılı Giriş / Yetenek Sınavı 

 

2020-2021 Öğretim Yılı, Tiyatro Anasanat Dalı tarafından gerçekleştirilmesi 

planlanan “Yarı-Online Giriş / Yetenek Sınavı” içeriği aşağıdaki gibidir: 

 

1- 1. Aşama Sınavı Hakkında Genel Bilgi: 

• Toplam iki aşamadan oluşan sınavın ilk aşamasında, Aday Öğrenciler 

kendilerini tanıttıkları ve sahne performanslarını gösterdikleri bir video 

hazırlayıp, hazırladığı videoyu We Transfer, Dropbox, Vimeo veya 

Google Drive seçeneklerinden biriyle tiyatro.asd@msgsu.edu.tr adresine 

11 Ağustos 2020 -18 Ağustos 2020 (saat 17.00'ye kadar) tarihleri 

arasında yollanacaktır. (Paylaşılan videoyu izleme için şifre gereken 

platformlar tercih edilirse, gerekli şifre ve bilgiler videonun linkinin 

paylaşıldığı maile eklenmelidir.) 

• Adayların gönderdiği videoların jüri tarafından değerlendirilme tarihleri: 

19 Ağustos 2020- 27 Ağustos 2020 tarihleridir. 

• 1. Aşamada başarılı bulunan ve ikinci asamaya kabul edilecek adayların 

ilan tarihi: 28 Ağustos 2020’dir. Bu sınavda başarılı olan adayların ilanı 

üniversitemiz web sitesi (www.msgsu.edu.tr ) ve okul duyuru 

panosundan  yapılacaktır. 

• 1. Aşamada başarılı olan ve 2. Aşamada değerlendirmeye alınacak 

adaylar için kulak sınavı: 31 Ağustos 2020 tarihinde, 2. Aşamada ilan 

edilen listede belirtilen aday kayıt numaraları sırasına göre randevulu 

olarak yapılacaktır. 

• 2. Aşama Sedat Hakkı Eldem Oditoryumu'nda yapılacak sınav tarihleri: 

1-2-3-4 Eylül 2020 (4 gün) Bu sınavda başarılı olan adayların ilanı 

üniversitemiz web sitesi (www.msgsu.edu.tr ) tarafından yapılacaktır. 
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İlk aşaması online olarak yapılan ve değerlendirilen sınavın ikinci aşaması 

randevulu olarak, yüz yüze ancak, hem jüri hem de aday öğrenciler açısından sosyal 

mesafe kurallarına uygun bir şekilde yapılacaktır. 

• İkinci aşamada, bu aşamaya geçmeye hak kazanan öğrenciler sınav saatlerinin kişiye 

özel belirlendiği bir randevu sistemiyle hem kulak sınavı için hem de sahne 

performanslarını gösterecekleri sınav (kabul sınavı) için üniversitemiz Fındıklı 

Kampüsü Sedad Hakkı Eldem Oditoryumuna geleceklerdir. İkinci aşama sınavı için 

randevu oluşturmak, zaman planlaması yapılması adına adaylar performanslarını 

gönderdikleri mail adresi üzerinden iletişime geçilerek davet edileceklerdir. Ancak aday 

öğrencilere gerekli durumlarda ulaşılabilmesi adına aday öğrencilerin GSM veya sabit 

hat bilgilerini de videolarını yollayacakları maile eklemeleri gerekmektedir.  

• Adayların diğer adaylarla etkileşiminin minimum seviyeye indirgenmesi için tüm 

adaylar kendilerine verilen gün ve saat/dakika diliminde sınav salonu önünde bulunan 

bahçede hazır bulunacaklardır. Kalabalığın önlenmesi amacıyla ikinci aşamaya girmeye 

hak kazanan adayların sınava gelirken tek başlarına olmaları gerekmektedir. 

• Tam sınav saatinde sınav yerinde bulunan öğrencilere performanslarını göstermeleri 

için aday başına 15/20 dakikalık bir süre ayrılacaktır.  

 

2- Adaylar Tarafından Online Olarak Yollanacak Video İçeriği Hakkında Teknik 

bilgiler: 

Tiyatro Anasanat Dalı 2020-2021 Öğretim Yılı Giriş Sınavı 1. Aşama (online) 

videoları adayların kendini tanıttığı ve sahne performanslarını gösterdiği (Tirat Bölümü) 

tek bir videodan oluşmalıdır. Bu gönderilen videonun ismi adayın sınav numarası ve 

isim-soyisimden oluşmalıdır. 

Tek bir parçadan oluşan sınav videosunun ilk bölümü içeriği tanıtım ve ikinci 

bölümü sahne performansı bölümü (tirat) olmalıdır ve bu içeriklerin nasıl hazırlanacağı 

aşağıdaki gibidir:  

a- Online Sınavda Gönderilecek Video için Tanıtım Bölümü İçeriği: 

Sınava başvuracak adaylar gönderecekleri videonun tanıtım bölümünü aşağıdaki 

maddelere değinerek hazırlamalıdır: 



1- Aday no 

2- Ad-Soyad-Yaş 

3- Mezun olduğu lise. 

4- Varsa şu an okuduğu okul. 

5- Neden Tiyatro eğitimi istediği. 

6- Neden MSGSÜ Tiyatro Anasanat Dalında eğitim almak istediği. 

7- Bugüne kadar okuduğu, izlediği oyunlar. 

8- Varsa tiyatro deneyimi. 

b-   Online Sınavda Gönderilecek Video için Tirat Bölümü İçeriği: 

Aday öğrenciler sınava yerli ya da yabancı yazarların eserlerinden seçmiş oldukları 2 

adet tiradın video kaydı ile katılmalıdırlar.  

Sınava başvuracak adaylar gönderecekleri videonun tirat bölümünü aşağıdaki 

maddelere dikkat ederek hazırlamalıdır. 

1- Adayın seçtiği tirat yerli veya yabancı bir yazara ait tiyatro literatüründen 

seçilmiş olmalıdır. 

2- Aday toplamda orta uzunlukta 2 tirat seçmelidir. 

3- Seçilen tiratlardan biri dram eserlerinden, diğeri de komedi eserlerinden 

olmalıdır. 

4- Aday öğrenciler tek bir videoda öncelikle kendini tanıtacak, arka arkaya ezberden 

iki tirat oynayacaktır. 

5- Tanıtım ve iki tirat birbirine montajla bağlanabilir, ancak tiratlar ve tanıtım  

içerisinde montaj ya da herhangi bir teknik düzenleme yapılmamalı, ses ve  görsel 

efekt kullanılmamalıdır. 

6- Aday her tiradın başında sırasıyla 

a. Oyunun yazarını 

b. Yabancı yazar ise oyunun çevirmenini 

c. Oynadığı karakterin adını mutlaka belirtmelidir. 

 

c Online Sınavda Gönderilecek Video İçin Teknik Bilgiler: 

1- Videolar yüksek çözünürlükte, aydınlık, yankısız bir iç mekânda, 

duyulabilir, montajsız, efektsiz ve dublajsız olmalıdır.  



2- Tanıtım videosu yüzün görülebileceği şekilde (bel plan) çekilmeli ve en fazla 

3 dk. olmalıdır. 

3- Fon koyu renkse açık renkli desensiz kıyafet, fon açık renkli ise koyu renkli 

desensiz kıyafet giyilmelidir. 

4- Yüz hatlarını değiştirecek (plastik) makyaj ve kostüm kullanılmamalıdır. 

5- Videolarda yardımcı oyuncu kullanılmamalıdır. 

 

3- 2. Aşama / Mesafeli -Mülakat (Yüz Yüze) 

Sınavın online bölümünde (1. Aşama) başarılı olan kulak sınavına giren, randevu 

sistemiyle Fındıklı Kampüsüne 2. Aşama için davet edilen adaylar için önemli 

bilgiler:  

a- İkinci aşamaya geçmeye hak kazanan adaylar, sınavın bu aşamasında jüri tarafından 

belirlenen ve duyurulan zorunlu tiradı oynar.  

b- Aday tarafından seçilen 1 şiiri ezberden okuması istenir. 

c- Jüri tarafından tiyatro literatürü ile ilgili sorulara bilgisi dahilinde cevaplar vermesi 

istenir. 

d- Uygun görülürse, adayın bazı doğaçlama ve fiziksel egzersizler yapması istenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 


